UKLAD WYKONAWCZY DOCHODOW

Zatgcznik Nr 1
do Zarzadzenia 982/148/10
Prezydenta Miasta Pity

z dnia 26 lipca 2010 r

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Kwota przed
zmiang

Zmniejszenia

Zwiekszenia

Kwota po
zmianach

750

Administracja publiczna

448 900

7 858

456 758,00

5056

Spis powszechny | inne

0

858

7 858,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie|
(zwigzkom gmin) ustawami

0

7 858

7 858,00

852

Pomoc spoteczna

18 518 111

53 990

18 572 101,00

85213

Skfadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum integracji
spoteczne;j.

67 452

6423

73 875,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie|
(zwigzkom gmin) ustawami

21117

6423

27 540,00

85219

Osrodki pomocy spotecznej

570 521

47 567

618 088,00

2010

2030

Dotacje celowe ofrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkéw gmin)

1968

487 353

2027

45 540

3 995,00

532 893,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

279 847

69 530

349 377,00

85415

Pomoc materialna dla uczniow

279 847

69 530

349 377,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkéw gmin)

279 847

69 530

349 377,00

Strona: 1

Razem

230 114 894,00

0,00

131 378

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

230 246 272,00




